



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

---

Wrocław, dnia 20 lipca 2016 r.

Poz. 3660

### KOMUNIKAT ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 23 maja 2016 r.

#### ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO - INSTYTUCJA ZARZĄDZAJĄCA REGIONALNYM PROGRAMEM OPERACYJNYM DLA WOJEWÓDZTWA

#### informuje o podjęciu:

uchwały nr 2227/V/16 z dnia 23 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1149/III/08 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 5 lutego 2008 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (Uszczegółowienia RPO WD).

Uchwała obowiązuje od dnia jej podjęcia przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego.

Powyższa uchwała oraz tekst jednolity Szczegółowego Opisu Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (URPO) uwzględniający wprowadzone zmiany są dostępne na witrynie internetowej [www.rpo.dolnyslask.pl](http://www.rpo.dolnyslask.pl).

Proponowane obecnie modyfikacje zawarte w Uszczegółowieniu RPO dotyczą:

- I. Załącznika nr 1, którym jest „Indykatywna tabela finansowa zobowiązań dla programu operacyjnego w podziale na priorytety i działania z przyporządkowaniem kategorii interwencji funduszy strukturalnych oraz zasadom cross-financing”, gdzie dokonano zmiany w alokacji środków w wybranych działaniach, tj. wolne środki z działania 3.2, w kwocie 142 321 euro zostały realokowane do działania 3.1 w celu zwiększenia poziomu dofinansowania dla projektu z obniżonym poziomem dofinansowania. Ponadto wolne środki z działania 5.3 w kwocie 297 161 euro zostały realokowane do działania 5.4 w celu zabezpieczenia środków możliwych do przeniesienia w kolejnych miesiącach do innych osi priorytetowych w ramach tzw. „mechanizmu elastyczności”.
- II. Analogiczne zmiany wprowadzono we właściwych kartach działań w polach dotyczących alokacji finansowych.
- III. Załącznika nr 2, jakim jest „Poziom wydatków pochodzących z funduszy strukturalnych w ramach programu operacyjnego wg kategorii interwencji, w tym przeznaczonych na realizację Strategii Lizbońskiej”, będących konsekwencją realokacji środków opisanych w punkcie I.
- IV. Załącznika nr 3 Tabela obrazująca zmiany w certyfikacji wydatków zgodnie z tzw. mechanizmem elastyczności (art. 77 rozporządzenia 1083/2006) – dokonano aktualizacji tabeli.

Marszałek Województwa Dolnośląskiego:  
*C. Przybylski*